Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » января 20 25 г.  № 50

пгт. Октябрьское

Об использовании региональной

информационной системы

в сфере закупок Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

В соответствии с частями 7, 9 статьи 4 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Едиными требованиями к региональным и

муниципальным информационным системам, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 № 60 «О мерах по информационному

обеспечению контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд, по организации в ней документооборота»,

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 05.02.2016 № 17-п «О региональной информационной системе в сфере закупок Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», в целях повышения эффективности

осуществления закупок товаров, работ, услуг заказчиками муниципального образования

Октябрьский район:

1. Заказчикам муниципального образования Октябрьский район, согласно

приложению, осуществляющим закупки в порядке, установленном Федеральным законом

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», при организации и осуществлении

закупок товаров, работ, услуг использовать региональную информационную систему в

сфере закупок Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – ГИС

«Государственный заказ»), на всех стадиях закупочного процесса.

 2. При осуществлении закупок товаров, работ, услуг заказчикам, указанным в

пункте 1 постановления руководствоваться регламентом работы ГИС «Государственный

заказ», утвержденным приказом Департамента государственного заказа Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры  от 28.06.2022 № 67.

3. Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить ознакомление

подведомственных организаций с настоящим постановлением.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                   С.В. Заплатин

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «20» января 2025 г. № 50

Перечень муниципальных заказчиков

муниципального образования Октябрьский район

1. Администрация Октябрьского района

2. Администрация городского поселения Октябрьское

3. Администрация муниципального образования городское поселение Андра

4. Администрация городского поселения Талинка

5. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и спорта гп. Талинка»

6. Администрация городского поселения Приобье

7. Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-информационный центр

«Кредо»

8. Администрация сельского поселения Перегребное

9. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры «Родник»

10. Администрация сельского поселения Сергино

11. Муниципальное бюджетное учреждение «Досуговый клуб «Овация», с.п. Сергино

12. Администрация сельского поселения Карымкары

13. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и досуга «Кедр»,

с.п. Карымкары

14. Администрация сельского поселения Шеркалы

15. Администрация сельского поселения Малый Атлым

16. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и библиотечного

обслуживания», с.п. Малый Атлым

17. Администрация сельского поселения Унъюган

18. Муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры «Лесник»

19. Администрация сельского поселения Каменное

20. Муниципальное бюджетное учреждение Центр культуры и библиотечного

обслуживания «Северная Звезда»

21. Дума Октябрьского района

22. Муниципальное казенное учреждение «Контрольно-счетная палата Октябрьского

района»

23. Муниципальное казенное учреждение «Служба материально – технического

обеспечения»

24. Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района

25. Комитет по строительству, архитектуре и жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

26. Управление образования администрации Октябрьского района

27. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая

Васильевича Архангельского»

28. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Андринская

средняя общеобразовательная школа»

29. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеатлымская

средняя общеобразовательная школа»

30. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большелеушинская

средняя общеобразовательная школа»

31. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя

общеобразовательная школа»

32. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Карымкарская

средняя общеобразовательная школа»

33. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Малоатлымская

средняя общеобразовательная школа»

34. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижненарыкарская

средняя общеобразовательная школа»

35. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Перегребинская

средняя общеобразовательная школа»

36. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сергинская

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Николая Ивановича

Сирина»

37. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Унъюганская

средняя общеобразовательная школа №1»

38. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Унъюганская

средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Социалистического Труда

Альшевского Михаила Ивановича»

39. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чемашинская

основная общеобразовательная школа»

40. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шеркальская

средняя общеобразовательная школа»

41. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Комсомольская

основная общеобразовательная школа»

42. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Приобская

начальная общеобразовательная школа»

43. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Приобская средняя

общеобразовательная школа»

44. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Талинская средняя

общеобразовательная школа»

45. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек»

46. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»

47. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида «Северяночка»

48. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида «Сказка»

49. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида «Лесная сказка»

50. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида «Солнышко»

51. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида «Ромашка»

52. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Радуга»

53. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Дом детского творчества «Новое поколение»

54. Муниципальное казенное учреждение «Центр развития образования Октябрьского

района»

55. Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района

56. Муниципальное бюджетная организация дополнительного образования «Детская

школа искусств»,  г.п. Приобье

57. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Районная

детская школа искусств»

58. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская

музыкальная школа», с.п. Перегребное

59. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская

школа искусств», г.п. Талинка

60. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-информационный

центр»

61. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека

Октябрьского района»

62. Отдел физической культуры и спорта  администрации Октябрьского района

63. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Районная

спортивная школа олимпийского резерва», г.п. Приобье